Licitación Pública 02/26

EXPEDIENTE: 3000-84/2025
OBJETO: “AMPLIACIÓN EN TERRAZA - SALA DE SERVIDORES - POLO de INVESTIGACIÓN” Facultad de Ciencias 
Exactas.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Boulevard 120 e/60 y 64, La Plata (Grupo Bosque Este).
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL CIENTO 
VEINTIOCHO con 00/100 ($ .35.422.128,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: TREINTA (30) días corridos.
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras
http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar
PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y ACTO DE APERTURA:

[...]

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
Concurso Público de Ofertas

VENDE MEDIANTE CONCURSO PÚBLICO DE OFERTAS
DETALLE: Vivienda con local
UBICACIÓN: calle 9 N° 680 – Entre las calles Avda San Martín y Calle 30
SUPERFICIE TOTAL: 600 m2 aprox. CUBIERTA: 198 M2 
VALOR BASE DE VENTA: USD 42.100.- (son dólares estadounidenses cuarenta y dos mil cien). Se aceptan pagos 
en pesos al TCV BNA del día anterior a la fecha de pago. 
CONDICIONES DE LA VENTA:
Al contado:
1. a) 5% (cinco por ciento) del importe base del concurso en efectivo en carácter de seriedad de oferta y ad-
referendum de lo que resuelva el Directorio.

[...]

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
Concurso Público de Ofertas

VENDE MEDIANTE CONCURSO PÚBLICO DE OFERTAS
FRACCION DE TERRENO
SUPERFICIE: 1215,10 m²
UBICACIÓN: Avda. Antártida Argentina esquina Libertad - Localidad de 28 de Noviembre.
VALOR BASE DE VENTA: USD 122.100- (son dólares estadounidenses ciento veintidós mil cien).
Se aceptan pagos en pesos al TCV BNA del día anterior a la fecha de pago. 
CONDICIONES DE LA VENTA:
Al contado:
a) 5% (cinco por ciento) del importe base del concurso en efectivo en carácter de seriedad de oferta y ad-referéndum 
de lo que resuelva la autoridad correspondiente del Banco.

[...]

ADQUISICIÓN DE PAN Y PROD DE PANADERÍA - CDO IRA BR BL Y ELEM DEPENDIENTES - FEB, MAR 
Y ABR 2026
Texto del Aviso: Adjudicar la Licitación Pública según proceso Nro 84/15-1150-LPU25, cuyo objeto es la 
ADQUISICIÓN DE PAN Y PRODUCTOS DE PANADERÍA - CDO IRA BR BL Y ELEMENTOS DEPENDIENTES 
- FEB, MAR Y ABR 2026, por la suma de PESOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS CATORCE CON 26/100 ($ 13.343.314,26).
Adjudicar la oferta de la firma comercial TUX S.A CUIT 30-71434715-9, en los renglones Nros 1, 2, 3, 4, 5 y 6 por la 
suma PESOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CATORCE CON 26/100 
($ 13.343.314,26).

e. 29/01/2026 N° 4266/26 v. 29/01/2026

EJÉRCITO ARGENTINO
Licitación Pública 1151/2025

UOC: 84/15 - Comando de Brigada Blindada I
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional
Modalidad: Orden de compra abierta
Expediente N°: EX-2025-131776151- -APN-BALT#EA